9 1 403805 GUMMI PAKNING SEAL RING - F1.9
8 1 403804 KLEMME CLAMP F1.8
12-13 1 403807 BLÆSEHUS COVER BREATHER - F1.12
11 2 403806 BOLT M5X16 BOLT M5X16 - F1.11
7 2 403803 BOLT M6X25 BOLT M6X25 - F1.7
1+10 2 403800 BLÆSEHUS NEDERST MED
KLEMME
CLAMP - F1.1+10

F10.12
7 1 403884 OLIEPUMPE KOMPLET OIL PUMP ASSY - F10.7
3 1 403880 MØTRIK M10X1.25 R.NUT, CAMSHAFT - F10.3
2 2 403879 BOLT M6X22 BOLT M6X22 - F10.2
1 2 403878 BOLT M5X12 BOLT M5X12 - F10.1
6 1 403883 GENERATOR KPL GENERATOR ASSY - F10.6
5 4 403882 BOLT M6X16 BOLT M6X16 - F10.5
4 1 403881 BLÆSEHJUL COOLING FAN - F10.4
POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
2-3 1 403891 STARTER MOTOR KOMPLET STARTER MOTOR ASSY -
F11.2
4 1 403892 STARTERDREV ELSTART SINGLE DIRECTOR ASSY -
F11.4
1 2 403890 BOLT M6X25 BOLT M6X25 - F11.1
POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
11 1 403898 SKIVE WASHER - F12.11
12-20 1 403900 VARIO KOMPLET 30 KM VARIO ASSY 30 KM
9 1 403896 FJEDER SPRING - F12.9
10 1 403897 GEAR GEAR COMP, IDLE - F12.10
13 3 407614 GLIDESTYKKE FOR VARIO HOLDER FOR VARIO
22 1 403902 MØTRIK M12X1.25 NUT M12X1.25 - F12.22
23 1 409009 RING 30KM// 10,0MM RING 30KM 10,00MM
17 1 404338 BØS 30KM/T BUSH FLASH 30-4 F12.17
21 1 403901 SKIVE Ø12 WASHER Ø12 - F12.21
8 1 403895 BOLT M6X22 BOLT M6X22 - F12.8
2 1 403893A BØS BUSH - F12.2
3 1 403893B BØS BUSH F12.3
1 1 403893 STARTERDREV KICKSTART
KORT 48MM
KICK STARTER SHAFT
SHORT 48MM
1 1 408678 STARTDREV KICKSTART
LANG 62MM
KICK STARTER SHAFT LONG
62MM
6 1 403893E LÅSERING LOCKRING - F12.6
7 1 403894 KICK STARTER ARM ARM ASSY, KICK STARTER -
F12.7
4 1 403893C FJEDER SPRING - F12.4
5 1 403993D SKIVE WASHER - F12.5
POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
2-23 1 403904 KOBLING KOMPLET DRIVER PULLER ASSY - F13.2
24 1 408023 VARIOREM V-BELT F13.24
1 1 403903 MØTRIK M10X1.25 NUT M10X1.25 - F13.1
POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
12 1 403916 LÅS CLIP - F14.12
13 1 403917 GEAR, TANDHJUL GEAR - F14.13
9 1 403914 MØTRIK M8 NUT M8 - F14.9
10 1 403915 PAKNING GASKET, REAR COVER -
F14.10
16 1 403920 AKSEL DRIVESHAFT - F14.16
17 1 403921 LEJE BEARING - F14.17
14 1 403918 SKIVE WASHER - F14.14
15 1 403919 AKSEL COUNTERSHAFT - F14.15
8 2 403913 LEJE 6201 USE 403926
3 1 403908 O-RING O-RING - F14.3
2+11 1 403907 AKSEL MED PAL SHAFT ASSY - F14.2
1 1 403906 GEARKASSE KPL REAR TRANSMISSION BOX
ASSY - F14.1
4 1 403909 DÆKSEL FOR GEARKASSE REAR TRANSMISSION BOX -
F14.4
7 1 403912 LEJE BEARING - F14.7
6 1 403911 PAKDÅSE 27X42X7 OIL SEAL 27X42X7 - F14.6
5 2 403910 BØS PIN- F14.5
POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
16 2 403937 BOLT STUD - F15.16
17 2 403938 BOLT STUD - F15.17
18 1 403939 SKIVE Ø12 WASHER, PLUG Ø 12 - F15.18
13 2 403934 BØS BUSH - F15.13
14 2 403935 BØS BUSH -F15.14
15 2 403936 AKSEL FIXNG SHAFT - F15.15
22 1 403943 SKIVE Ø8 WASHER Ø8 - F15.22
23 2 403944 BOLT M8X35 BOLT M8X35 - F15.23
24 5 403945 BOLT M8X40 BOLT M8X40 - F15.24
19 1 403940 BOLT DRAM PLUG - F15.19
20 1 403941 BØS BUSH - F15.20
21 1 403942 BOLT M8X12 BOLT M8X12 - F15.21
12 1 403933 PAKNING GASKET, CRANKCASE -
F15.12
4 2 403925 LEJE BEARING - F15.4
5 1 403926 LEJE 6201 BEARING - F15.5
3 1 403924 OPHÆNG BUSH - F15.3
1 1 408531 KRUMTAPHUS KPL LEFT CRANKCASE ASSY.-
F15.1
2 1 408532 KRUMTAPHUS VENSTRE LEFT CRANKCASE- F15.2
6 1 403927 PAKDÅSE 19,3X30X5 SEAL - F15.6
10 1 403931 KRUMTAPHUS HØJRE CRANCASE R.- F15.10
11 1 403932 BOLT M6X45 BOLT M6X45 - F15.11
9 2 403930 PAL PIN, DOWEL - F15.9
7 1 403928 PAKDÅSE OIL SEAL - F15.7
8 1 403929 KRUMTAPHUS HØJRE KPL CRANKCASE ASSY R - F15.8
POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
31 1 403977 LÅG DUST SEAL CAP - F16.31
30 1 403976 BUNDSKRUE TAPPING BOLT - F16.30
32 1 403978 OVERLØBS RØR OVER FLOW TUBE - F16.32
34 1 403980 PAKNING SEALING RING - F16.34
33 3 403979 BOLT M4X12 BOLT M4X12 - F16.33
29 1 403975 BUND FOR KARBURATOR CARBURETOR COVER -
F16.29
25 1 403971 PAKNING SEAL , FLOAT CHAMBER -
F16.25
24 1 403970 KARBURATOR HUS CARBURETOR BODY - F16.24
26 1 403972 SVØMMER FLOAT - F16.26
28 1 403974 BØS PIN, FLOAT VALVE - F16.28
27 1 403973 SVØMMER NÅL FLOAT VALVE ASSY - F16.27
35 1 403981 PUMPE NÅL PLUG PUMP ASSY - F16.35
38 1 405023E DYSE 76 MM NOZZLE 76 MM
38 1 405023D DYSE 72 MM NOZZLE 72 MM
38 1 405023F DYSE 78 MM NOZZLE 78 MM
40 1 405025 TOMGANGSDYSE IDLE NOZZLE
39 1 405024 DYSERØR NOZZLE TUBE
38 1 405023C DYSE 68 MM NOZZLE 68 MM
37 2 403983 BOLT M4X10 BOLT M4X10 - F16.37
36 1 403982 PUMPE PUMP LOWER COVER -
F16.36
38 1 405023 DYSE 66 MM NOZZLE 66 MM
38 1 405023B DYSE 74 MM NOZZLE 74 MM
38 1 405023A DYSE 70 MM NOZZLE 70 MM
23 1 403969 HOLDER STARTER SOCKET - F16.23
8 1 403954 CHOKERARM CONTORL LEVER - F16.8
7 1 403953 STEMPEL MED MEMBRAM PISTON VACUUM ASSY 45KM-
F16.7
9 1 403955 BOLT M5X8 BOLT M5X8 - F16.9
11 1 403957 BOLT M4X14 BOLT M4X14 - F16.11
10 1 403956 BOLT M5X14 BOLT M5X14 - F16.10
6 1 403951 NÅL FREE 50-4 JET CARBURETOR FREE 50-4
- F16.6
2 2 408533 SKRUE SCREW SPRING PLATE- F16.2
1 1 403946A KARBURATOR 30KM CARBURETOR 30KM - F16.1
3 1 403948 PLADE SPRING PLATE - F16.3
5 1 403950 FJEDERSÆDE SPRING SOCKET - F16.5
4 1 403949 FJEDER PLATE SPRING - F16.4
19 1 403965 KLEMME CLIP, TUBE - F16.19
18 2 403964 RING SEALING RING - F16.18
20 1 403966 LUFT RØR BREATHER TUBE - F16.20
22 1 403968 CHOKER CHOKER - F16.22
21 1 403967 LÅG CAP, STATER VALVE - F16.21
17 1 403963 VENTIL VALVE - F16.17
13 1 403959 FJEDER SPRING - F16.13
12 1 403958 SKIVE WASHER 4 - F16.12
14 4 403960 BOLT M4X8 BOLT M4X8 - F16.14
16 2 403962 VENTIL FJEDER VALVESPRING - F16.16
15 1 403961 VENTIL LÅG VALVE COVER - F16.15
POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
11 1 408541 FÆLG FRONT RIM MT3.5XJ12-
F17.11
12 1 408542 VENTIL VALVE- F17.12
9 1 403991 MØTRIK M12X1.25 NUT M12X1.25 - F18.9
10 1 408540 DÆK 120/70-12 TYRE 120/70-12- F17.10
16 1 405547 HÆTTE HØJRE RIGHT RUBBER CAP - F1.16
17 3 292312 MØTRIK M10X1,25 NUT M10
14 1 408543 SKIVE, BREMSE BRAKE DISC- F17.14
15 3 408544 BOLT BOLT- F17.15
8 1 408539 BØS RIGHT BUSH- F17.8
3 1 408535 SPEEDOMETERDREV SPEEDCOUNTER -F17.3
2 1 408534 AKSEL FRONT WHEEL AXLE- F17.2
1 1 405546 HÆTTE VENSTRE LEFT RUBBER CAP - F1.15

10 1 408567 FJEDER SPRING B, SIDE STAND-
F20.10
9 1 408566 FJEDER SPRING A, SIDE STAND- F20.9
2 1 408560 AKSEL AXLE, MAIN STAND- F20.2
1 1 408559 STØTTEBEN MAIN STAND ASSY.- F20.1
3 1 408561 GUMMISTOPPER RUBBER, MAIN STAND- F20.3
5 1 408563 SKIVE WASHER ?8- F20.5
4 2 408562 FJEDER SPRING, MAIN STAND- F20.4
POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
3 2 90122153 FLANGEBOLT M8X35 FLANGEBOLT M8X35
4 2 90122180 FLANGEMØTRIK M8 LÅS FLANGENUT M8 LOCK
2 2 90122199 FLANGEBOLT M10X40 FLANGEBOLT M10X40
1 1 408568 STØDDÆMPER BAG REAR SHOCK ABSORBER-
F21.1
POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
12 1 408570 LEDNINGSNET WIRING ASSY.- F22.12
13 1 408571 KONTAKT VED STØTTBEN OFF SWITCH ASSY- F22.13
10 1 404047 C.D.I. 30KM/T C.D.I. 30KM/T- F23.10
11 1 404048 REGULATOR RECTIFIER ADJUSTER -
F23.11
14 1 290291 BOLT M6X12 BOLT M6X12
17 2 408573 MODSTAND RESISTANCE- F22.17
18 1 290291 BOLT M6X12 BOLT M6X12
15 1 404052 GLASSIKRING 30AH FUSE - F23.15
16 1 408572 KABEL SÆDELÅS CABLE, SEAT LOCK- F22.16
9 1 409090 BATTERI 12V 7AH BATTERY 12V 7AH
3 2 404039 MØTRIK M6 NUT M6 - F23.3
4 1 409023 STARTRELÆ START RELAY
1 1 404037 TÆNDSPOLE KOMPLET IGNITION COIL ASSY - F23.1